nemoribus,- sive in proprio, sive in casamento, et
iii omnibtts consuetudinibus possidetis : ecclesiam
de Acigniaco, elquidquid in ipsa parochia posside-
tis : ecelesiam de Sanela Geniina, el quidquid in

ipsa parochia habeiis, sive in dccimis, sive in
terra : alodium de Cappis cum omnibus peiiinentiis D
suis : alodium de Lichiaco cum omni possessione
ejus, sive in terris, sive in pralis, sive in nemore
et omnibus coiisuetudinibus : ecclesiam Sancti

Dionysii de firmilate Runibaudii eum omnibus ap-
penditiis suis : capellam de Loeo Dei cuin omnibus

posscssiunculis suis : in pago Antissiodorensi cu-
riam quse Meva dicilur el capellam Sancti Martini
«uae in eadem sita est, et quidquid ad ipsam peiii-
net, sive in terris, sive in aquis, sive in viis, sive
in pratis, sive iri nemoribus, sive in censu, sive in
consuetudinibus : ecclesiam Sancli Joannis evan-

gelistse Bituricensis cum omnibus pertincntiis suis,
videlicet cum terra Raimundi de Faia quse dicitur
de Faita et de Puzols,cum ncmofc quoijue, cl lerra

;t A plana, et jiralis quaeniagister Hermannus subdiaco-
u nus noster et notarius eidem ccclesise Sancli Joan-
a nis acquislvil, et quidquid ad ipsum Raimundum
;t hseredilario jure perlinet, lam ex partepatris, quam
e ex parte matris : terram etiam quse dicitur Ferra-
;t galli, et quidquid ad ipsius Ferragalli possessio-
;t nem pertinet: capellam de MoiUellis cum terra,
n pratis, molendinis et usu nemorum, et omnibus ad
: se peiiineniibus : ecclesiam Sancti Amaioris Antis-
i- siodorensis cum omnibus perlinentiis suis, vide-
s licet cmn ecclesia de Brucria, et oiiinibiis ad eam

;, peiiinentibus : ecclesiam de Lansec cum terris et
:t pralis ad eam .perlinentibus : ecclesiam de Chavaniia
d cum vineis, pratis et decimis ad eam peiiineniibus :
s ecclesiam de Villa Feriol -cum pertinentiis suis.:
e capellam Sanctse Marioede Gellis ; coneordiam vero
a de ripa Ligeris a RainalJo de MiinteFalconis ex
a parle mere vobis in pace diinissa et aquse teloneo
1 Decomnuim vestro similiter dimisso et excluso

iiiilli ecclesisevestree uiterius concedenda, quemad-
: raodtim inter vos et ipsuni per vcnerabilem fratrem
n nostpjin Peir«m,Bituricecsem archiepiscopum,ra=
a lionabililer facla est et scripto firmala, auctorilate
t aposlolica coiifirmamus. Ncmus quod est juxta
e Ligerim fluvium, quod Vaurella dicitur, cum pratis,
: lacubus, censu et consuetudiijibus, et quidquid

inibi habelis : prsebendam in ecciesia Sancti Ste-

, phani Bituricensis, sicnl a catholicis arehiepiscopis
i et capitulo ejusdem ecclosise vobis commissa est;
;. remissionem processionis quam in Invehtionesancli
i Stephani Bituricensis facere solebatis, sicut a bonae
i memoriae Alberico, quondam Bituriciensi archiepi-